
 1 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TỊNH ẤN TÂY 

Số: 86/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập - Tự do - Hạnh Phúc 

Tịnh Ấn Tây, ngày 13 tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định đơn vị nhận thầu thi công: 

 Sửa chữa tuyến mương từ kênh B8 – Gò Thắng. 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH ẤN TÂY 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 

22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;  

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi 

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ Quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ thông tư 65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021 của bộ Tài Chình quy định về lập 

dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa chữa tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 6151/QĐ-UBND ngày 26/12/2024 của UBND TP Quảng Ngãi 

về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách địa phương 

năm 2025;  

Căn cứ Nghị quyết số 60/NQ-HĐND, ngày 31/12/2024 của HĐND xã Tịnh Ấn Tây 

khóa XIII- kỳ họp lần thứ 11, nhiệm kỳ 2021-2026 về quyết định dự toán thu ngân sách 

nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách địa phương năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 02/01/2025 của UBND xã Tịnh Ấn Tây về 

việc giao dự toán chi thường xuyên năm 2025; 

Căn cứ quyết định số 83/QĐ-UBND ngày 13/5/2025 của UBND xã Tịnh Ấn Tây về 

việc phê duyệt dự toán sửa chữa tuyến mương từ kênh B8 – Gò Thắng; 

Xét hồ sơ năng lực của Công ty TNHH xây lắp Thịnh Phát. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Chỉ định đơn vị nhận thầu thi công sửa chữa tuyến mương từ kênh B8 – 

Gò Thắng với các nội dung chính sau: 



 2 

Đơn vị chỉ định thầu thi công xây dựng và lắp đặt thiết bị công trình: Công ty 

TNHH Xây lắp Thịnh Phát; có trụ sở giao dịch tại: Tịnh Hà, Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi, 

được nhận thầu thi công sửa chữa tuyến mương từ kênh B8 – Gò Thắng. 

Giá nhận thầu thi công xây dựng là: 100.863.000 đồng (Một trăm triệu tám trăm 

sáu mươi ba nghìn đồng). 

Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Thời gian thực hiện hợp đồng: 09 ngày kể từ ngày bàn giao mặt bằng thi công đến 

khi công trình hoàn thành đưa vào sử dụng. 

Điều 2. Căn cứ điều 1 của Quyết định này, chủ đầu tư tiến hành ký kết hợp đồng 

kinh tế về phần thi công sửa chữa tuyến mương từ kênh B8 – Gò Thắng với đơn vị trúng 

chỉ định thầu thi công đúng theo qui định hiện hành của Nhà nước về Quản lý dự án đầu 

tư xây dựng công trình; đồng thời triển khai tổ chức thi công bảo đảm đúng tiến độ, chất 

lượng theo dự toán đã được phê duyệt. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Văn phòng UBND xã, Công chức Tài chính - Kế toán, Địa chính - Xây 

dựng, Giám đốc Công ty TNHH Xây lắp Thịnh Phát và các ngành có liên quan của xã 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- UBND thành phố; 

- Phòng TC-KH thành phố; 

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;  

- CT, các PCT UBND xã; 

- Lưu VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phan Khánh Lâm 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-23T13:55:52+0700


		2025-05-23T15:00:23+0700




